[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年８月１４日
静岡県レディースバドミントン連盟
登録会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡県レディースバドミントン連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　井手　昌子
強化練習会のおしらせ
静岡県で開催された全国大会も皆さまのご協力により、無事に終了することができ、心より感謝いたします。
また、来年度の大会に向け、更なるレベルアップを目指して、下記の通り強化練習会を行いたいと思います。
多くの方の参加をお待ちしております。

記

１.日時　　　　平成２９年９月３０日（土）　　　　　９：３０～１５：００
２.会場　　　　蒲原体育館
　　　　　　　　静岡市清水区蒲原新田１丁目２１－１
　　　　　　　　　　　０５４－３８５－７５０１
３.対象　　レディース登録会員
４.参加費用　　一人１０００円　＊シャトル支給　当日受付にて集金
５.内容　　　　パターン練習・ゲーム練習
６.指導者　　県強化委員　山下奈奈さん
７.申し込み・問い合わせ先
　　〒４２０－０８１６
　　　　静岡市葵区沓谷２丁目６－１９－１　　　山本　晴世
　　　　TEL＆FAX　０５４－２４６－４５０７　　＊FAXで申し込み
８.締め切り　平成２９年９月２５日（月）
　　＊締め切り後、参加希望の方、直接山本まで連絡下さい。

以上